

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 6 lutego:

263 Św Rito proszę pomóż mi znaleźć dobrego męża.

264 O woli Bożej, Boże błogosławieństwo, Boże miłosierdzie, opiekę i wstawiennictwo Matki Bożej, wszystkich świętych w pewnej sprawie dla Ruslana

265 Kochana Świata Rito proszę Cię o pomoc w zaliczeniu sesji, abym zdała wszystkie egzaminy. Wstawiaj się za mną do Jezusa, niech Duch Święty obdarzy mnie swoimi darami. Dziękuję Ci też za wszystkie wysłuchanie prośby i nieustanna opiekę
Amen

266 Św. Rito! Dziękuję na cudowne ferie. CCProszesz czas spędzony z rodzina jest bezcenny. Proszę o oferty pracy, abysmy mieli na rachunki, jedzenie i normalne, stabilne, bez strachu życie.

267 Św. Rito, proszę o uproszenie dla mnie dobrego męża, o zdrowie i potrzebne łaski dla rodziców i rodzeństwa, dla Pawła i Anetty o lepsze warunki pracy, żeby mieli mniej obowiązków, bo teraz mają pracę ponad siły.
Prosi Dorota

268 Św Rito proszę o ułożenie mojego życia i podążanie za Jezusem

269 Swieta Rito. Pomoglas mi juz wiele razy. Jestes moja ukochana Swieta od apraw trudnych i beznadziejnych. Dziękuję Tobie z całego serca za Twoja dobroć i proszę o zdrowie dla mojej mamy G. P i taty J. P, daj im siły, cierpliwości, ale przede wszystkim proszę o zdrowie .

270 proszę o modlitwę w intencjach:

1. O przemianę serca Syna Macieja, jego nawrócenie, uwolnienie, uzdrowienie serca i pojednanie z rodziną;
2. O pojednanie w rodzinie i przebaczenie moich rodziców wobec mojego męża Łukasza;
3. O zdrowie dla moich rodziców;
4. O pracę dla męża, wyjście z długów, poprawę sytuacji materialnej i o mieszkanie które straciliśmy. Bóg zapłać. Aneta

271 Święta Rito błagam Cię o zdrowie dla babci Genowefy

272 Św. Rito zanieś te prośby przed Pana Jezusa Serce.

W intencji Mirosławy, o uzdrowienie z nowotworu, siły do walki z chorobą, wiarę, nadzieję i pokój serca.

W intencji Jarka i Doroty o nawrócenie, powrót do życia sakramentami.

O pracę dla Jarka

O pokój serca, dalsze zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla mnie.

O dobrego męża dla Kingi

A.

273 Święta Rito prosimy cię o zdrowie dla nas i naszych rodzin oraz o pracę i spłatę naszych długów o twoją opiekę i pomoc a jednocześnie dziękujemy za dotychczasową opiekę błogosław naszym rodzinom

Marek i Małgorzata

274 Święta Rito proszę o wstawiennictwo za przemianę serca bratowej, której zazdrość, nienawiść zatrują życie rodzinne. Proszę aby przemieniło się jej serce i aby w rodzinie brata zapanowała miłość i zrozumienie

275 O uwolnienie z lęku Roberta.
O dobrą pracę dla Eli.

276 Bogu znane intencje

277 Święta Rito,
ratuj mnie i moją córkę Wiktorię.
Anna

278 Z prośbą o znalezienie dobrej pracy.

279 Św. Rito dopomagaj mojemu mężowi w pracy a mi uprosz łaskę macierzyństwa, na która tak długo już czekamy

280 prosze o zdrowe dziecko

--

Pozdrawiam,
Jolanta

281 M: Św. Rito proszę Cię o pracę dla A. i Ł., wstawiaj się za nami, nawet kiedy zapominam prosić. Dziękuję Ci za wszystkie łaski, które przerosły moje oczekiwania.

282 Święta Rito w Tobie pokladam swoją nadzieje Ty jesteś umiłowana w oczach naszego Ojca proszę Cię z sercem pełnym nadzieji ze mnie wysłuchasz i wyprosisz nam łaskę daru potomstwa dla naszej rodziny twoja czcicielka Marzena

283 Proszę Cię święta Rito o wstawiennictwo u Pana Jezusa, aby odrodził, uzdrowił i połączył na nowo rozwiązane przez sąd małżeństwo Agnieszki i Michała, zesłał łaskę powrotu miłości. Proszę, aby miłość, która nas połączyła przed laty odrodziła się w nas na nowo, abyśmy wrócili do siebie i odbudowali nasze małżeństwo. Proszę o łaskę pojednania, nawrócenia, opamiętania i przebaczenia dla nas. Dla Boga nie ma nic niemożliwego.

284 Witam Ciebie, Moja kochana Rito, Patronko spraw trudnych i beznadziejnych. Proszę Cie o łaskę, którą tak bardzo potrzebuje, proszę o dobrą, godną pracę, o miłość i radość dla mojej rodziny.
Pozdrawiam Cie -Sylwia

285 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Sw.Rity o uzdrowienie, nawrócenie, przemianę życia, wiarę dla mojego męża Józefa, syna Tomasza, córki Małgorzaty. O nawrócenie i Zbawienie dla mojego brata Andrzeja.
Dziękuję.
Elzbieta.

286 Kochana Święta Rito !!!
Proszę o poczęcie zdrowego dziecka i szczęśliwe rozwiązanie.
Błagam o rozwiązanie problemów sąsiedzkich i nawrócenie sąsiadów.
Edyta

287 Święta Rito,patronko od spraw beznadziejnych ,proszę o wstawiennictwo i łaskę uzdrowienia dla ciężko chorej mamy Krystyny,o pomoc w dźwiganium krzyża i nadzieję,ufność w miłosierdzie Boże Alicja

288 Kochana święta Rito proszę Cię wesprzyj nas finansowo. Proszę Cie święta Rito obdarzaj naszą rodzinę radością i miłością oraz otaczaj nas swą opieką, bądź z nami każdego dnia.

Darek

289 O Święta Rito proszę Ciebie wyproś mi łaskę u Boga o uzdrowienie głowy. Łukasz

290 Święta Rito proszę w intencji mojej rodziny . Za mojego męża o radość życia.Za naszą córkę i jej męża o dar poczęcia dziecka.Za kolejną córkę o dobrego męża. Za syna o zdanie egzaminu magisterskiego i dobrą żonę. Za kolejnego syna by dobrze zdał maturę i wybrał odpowiednią drogę życiową

291 Proszę o modlitwę w intencjach

1.O błogosławieństwo Boże, zdrowie, opiekę, rozsądek, dojrzałość i opamiętanie dla dzieci.

2. Żeby córka i syn ukończyli studia w terminie. i znaleźli pracę.

3. O zdrowie dla żony, uleczenie kręgosłupa i rozwiązanie jej problemów zawodowych.

4. Żebyśmy nie zwariowali, spłacili zadłużenie i nie zbankrutowali.

5. Żebym znalazł pracę.

292 Proszę z całego serca o modlitwę za Daniela aby wszystkie sprawy zawodowe wyprostowały się i aby wrócił do Justyny, aby stworzyli szczęśliwą rodzinę.

293 Święta Rito ,bardzo dziękuje że jesteś ze mną, że zawsze mogę na Ciebie liczyć , pomogłaś mi w moim ogromnym problemie kiedy szanse były znikome , bardzo bardzo dziękuje ,, a teraz proszę o to abym już nie była sama , abyś pomogła mi znaleźć odpowiednią osobę , mężczyznę z którym spędzę resztę życia ,,Sw. Rito , wysłuchaj mojej prośby ,,

294 Święta Rito proszę o wsparcie modlitwą w intencji o łaski, opiekę, błogosławieństwo, zdrowie, spełnienie marzeń, i o realizację planów córek -Weroniki , Kasi, Łukasza i wnuka Fabiana oraz samych radosnych dni i zdrowia. Proszę Święta Rito by życie dla Nas było pełne wiary, miłości, radości, pogody i szczęścia. Spraw bym była zdrowa bym mogła zrealizować swoje plany. Proszę również bym z córką dzięki wygranej sprawie odzyskała to co straciłam w jak najkrótszym czasie Święta Rito z całego serca dziękuję za dotychczasowe łaski i opiekę nad moją rodziną. Bóg zapłać. Z całego serca dziękuję za wszystko co ostatnio się wydarzyło pomyślnie dzięki Tobie św Rito. Czciicielka Bożena. Proszę również o modlitwę i spokój duszy mojej przyjaciółki Barbary i moich dziadków oraz mamy.

295 Proszę o modlitwę w intencji chorej koleżanki Gabrysi,aby operacja się powiodła i szybko wróciła do zdrowia. Bóg zapłać

296 Proszę o modlitwę za mężczyznę którego pokochałam, by Pan uzdrowił jego serce, nie pozwolił mu żyć w obojętnej samotności ,by Pan nie pozwolił mu zapomnieć o mnie z powodu leku przed miłością i odpowiedzialnością ,by zabrał wszelkie niepokoje i myśli które nie pozwalają mu wejść głębiej w relacje, by pobudzał jego serce nieustannie do miłości, wlał odwagę i błogosławił, byśmy byli razem w małżeństwie i rodzinie
Agnieszka

297 Proszę o modlitwę w intencji męża Grzegorza o bezpieczną podróż i Boże prowadzenie na czas wyjazdu służbowego. Proszę też o modlitwę w intencji syna Piotra o nawrócenie i potrzebne łaski. Bóg zapłać. Mama Gosia.

298 Proszę o modlitwę w intencji dobrego męża.

Joanna

299 Proszę o modlitwę w intencjach:

Marii - o udaną terapię, pokój serca, zdrowie i wszelkie łaski

Łucji- o zdrowie

Magdy- o zdrowie

Anny i Kai- o zdrowie i wszelkie potrzebne łaski

Jurka- o zdrowie

Łukasza- o dobre decyzje i światło Ducha Świętego

Rafała- o zdrowie i pokój serca

300 Bardzo proszę o wsparcie modlitewne w intencji mojego męża. Jest chory. Minął rok od ostatniej operacji. Choroba wróciła. Mąż jest zdruzgotany. Jesteśmy w trakcie badań. Św. Rito, jak nikt inny znasz takie sprawy. Proszę Cię mądra, dobra, cierpliwa, kochająca Rito o siłę, uzdrowienie ciała i duszy mojego męża. Jest dobrym człowiekiem.

I proszę o zdrowie dla wszystkich modlących się za nas, w naszych intencjach.

301 Nieustająco proszę za wstawiennictwem św. Rity o modlitwę za mnie i znalezione przeze mnie godziwej pracy, za moich synów oraz o zdrowie i błogosławieństwo dla całej mojej rodziny

302 Sw. Rito opiekunko rodzin i ogniska domowego. Miej w opiece moj dom i wszystkich jego członkow. Oddaje Twojej opiece i modlitwie intenjcje Tobie wiadome. Beata

303 Święta Rito!

Dziękuję za wszystkie otrzymane łaski za Twoim wstawiennictwem. Proszę o pomoc w nauce jazdy samochodem i zdaniu egzaminu na prawo jazdy oraz o to, aby D. znalazł pracę i dobrą żonę.

Twoja czcicielka

304 Święta Rito za Twoim wstawiennictwem błagam o uzdrowienie mojej mamy z ciężkiej choroby nowotworowej. Święta Rito módl się za nami.

305 Błagam o wstawiennictwo świętej Rity i modlitwe w mojej intencji

O droga Święta Rito, weź do serca moją sprawę, wstaw się do Boga, aby uprosić mi łaskę, której tak bardzo potrzebuję i o którą tak gorącą proszę, błagam Cię o rozwiązanie trudności finansowych w firmie i spokojne prowadzenie działalności. ja dzięki temu będę mogła dalej pomagać biednym i potrzebującym.

Mirela

306 Proszę o modlitwę za syna Patryka o łaskę nawrócenia i zdrowia.

307 Za Grzegorza ,żeby znalazł ukojenie dla serca
oraz za zakończenie realizacji.

--

pozdrawiam

Marzena

308 Bardzo proszę o modlitwę za zmianę wyroku w Sądzie apelacyjnym na korzyść Bogdana dot sprawy rozwodowej oraz żeby ZUS przyznał Bogdanowi umiarkowany stopień niepełnosprawności.
Bóg zapłać

Edyta z Białegostoku

309 z prośbą o uzdrowienie małżeństwa Danki i Mariusza !

310 Ukochana św. Rito, dziękuję za przemianę serca Marcina, za uratowanie małżeństwa Marcina i Agatki, za szczęśliwą operację nóżki Maciusia, za to, że chodzi i biega.

Błagam o wstawiennictwo za nimi, o zdrową nóżkę dla Maciusia, żeby stawał normalnie nóżkę i nie było rotacji stopy (jest nawrót choroby). Proszę Cię o zdrowie dla małego Przemusia, Dominika, Weroniki, dla mojego męża Stasia (żeby nie miał raka)

Proszę Cię wyproś łaskę powrotu na drogę wiary dla Stasia, Marcina, Dawida, o szczerą spowiedź świętą.

Proszę Cię o modlitwę o łaskę rodzicielstwa dla Małgosi i Dawida, dla Anetki i Marka, dla Małgosi i Michała.

Święta Rito uproś łaskę szybkiego powrotu do zdrowia dla Maciusia, Agatki i Grażynki. Niech się stanie wola Naszego Pana.

311 Święta Rito,

Błagam Cię o powrót do zdrowia mojej mamy, o siłę dla niej i o długie życie. Mama nie może odejść, bardzo jej teraz potrzebuje. Zrobię wszystko aby moja prośba się spełniła. Amen

Anna

312 Proszę o modlitwę w intencji nawrócenia żony Joanny.

313 Święta Rito, dziękuję za dotychczasowe łaski. Jednocześnie proszę o dalsze wsparcie- uproś u Boga pomyślne rozwiązanie problemów moich rodziców, chroń mojego brata przed złymi decyzjami, a mi pozwól kochać i być kochaną.

Izabela

314 Św. Rito błagam Cię dopomóż mi w tej ciężkiej sytuacji w jakiej się znalazłem. Bogu znana intencja. Mirosław

315 Święta Rito.

Proszę Cię codziennie w różnych życiowych sprawach. Czuje Twoją obecność i za to Ci z serca dziękuję.

Tym razem w sposób szczególny polecam Ci moją córkę Karolinę z żarliwą prośbą o pomoc w znalezieniu pracy, obdarzeniu jej pogodą ducha, by nie załamała się. Dla Ciebie nie ma spraw niemożliwych do rozwiązania. Święta Rito dopomóż.

Twoja wierna czcicielka.

316 O uzdrowienie prawej nogi syna Piotra-kość strzałkowa złamanie i o poprawę jego zdrowia na duszy i na ciele!

O uzdrowienie z nowotworu dla Jacka D. z Australii-młody chłopak, student, syn kuzynki.

316 Sw Rito miej wopieczce nasz dom i zdrowie jego domowników

317 ŚW RITO PROSZĘ CIĘ O ŁASKĘ KOLEJNEGO MACIERZYŃSTWA I UPRAGNIONEGO RODZEŃSTWA DLA MOJEGO SYNA.

318 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w następujących intencjach:

1. Dziękczynnej za pojednanie z byłym chłopakiem oraz o to, abyśmy znowu byli parą.
2. O dobrą pracę dla brata oraz pozytywne rozwiązanie moich problemów finansowych, o utrzymanie miejsca pracy przeze mnie oraz Jurka, Elę i Martę.
3. O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Mamy; Siostry Agnieszki
4. O poprawę relacji z Rafałem.
5. O dar nieba dla ś.p. Taty oraz moich przodków, krewnych i zmarłych znajomych.

Pozdrawiam i dziękuję.

AM

319 O zdrowie dla Marii , męża Kazimierza ,dzieci i wnuków .

O ponowne ,szczęśliwe wyjście córki Justyny za mąż i dar potomstwa i szczęśliwego rodzicielstwa dla niej.

O szybki powrót dzieci do domu na ojcowiznę.

O wygranie sprawy w sądzie i pomyślną decyzję sądu na rozgraniczenie drogi do mojego domu rodzinnego i działki koło domu.

O poniesienie wszystkich kosztów sądowych i karnych za fałszywe zeznania przez Józefę i jej rodzinę

Za sędziego Rafała i urzędy o skuteczną pomoc w tej sprawie w

dniu 26 marca 2018 r o godzinie 13 na rozprawie w sądzie

O pomoc świadków i ich liczne przybycie na rozprawę.

O dobre wyniki z badań lekarskich dla Marii i jej bliskich.

Prosi Maria

320 Ukochana Święta Rito, wejrzyj na prośby Twego czciciela. Andrzej

321 Proszę o potrzebne łaski dla mojej siostry . Agata

322 O nawrócenie Karola oraz uzdrowienie jego seksualności, o nawrócenie dla Gabrieli, Piotra, Barbary, Józefa, Mariana, Anny. Wyjście z trudnej sytuacji materialnej i odbudowanie relacji w naszej rodzinie.

O potrzebne łaski dla Michała, Emilii, Maksymiliana oraz Wojciecha.

323 Święta Rito dziękuję za wyprośzone łaski i proszę Cię wstawiaj się za nami zawsze. Pomóż rozeznąć drogi życiowe moim dzieciom, modlę się o nasze zdrowie abyśmy z mężem mogli im jeszcze pomóc, kiedy będą wkraczać w dorosłe życie. Basia

324 Zwracam się z prośbą o modlitwę za całą moją rodzinę, oraz za pomoc w uzdrawianiu mojej choroby nowotworowej. Bóg zapłać. Kazimierz

325 Błagam Cię Święta Rito o spokój i ukojenie dla Pewnej rodziny po stracie ukochanego męża i ojca. Wyproś dla nich łaskę ukojenia i podniesienia się po tej stracie.

Twoja służebnica Barbara

326 Intencja:

o założenie rodziny zgodnie z wolą Bożą dla Bernadety,

o nawrócenie w rodzinie Olaszkiwicz i przebaczenie,

o uzdrowienie wewnętrzne dla Magdaleny,

o Boże błogosławieństwo dla wspólnoty Drabina Jakubowa

327 Św. Rito, proszę o pomoc, o modlitwę za moją rodzinę o zdrowie, błogosławieństwo i opiekę Bożą dla Agaty, Wojtka i naszych dzieci: Wiktorii, Karoliny, Jakuba i Julii. Polecam też w modlitwie i opiece Boga naszych rodziców.

Agata

328 św. Rito błagam!!!! pomóż w sprawach sądowych mojego męża, aby zakończyły się na jego korzyść. Proszę o wstawiennictwo, dobrą pracę dla męża i pomoc w wyjściu z naszej bardzo trudnej sytuacji finansowej. Proszę o łaskę spokoju stabilizacji i szczęścia dla naszej rodziny. Pomóż w nauce i w szkole naszemu synowi, spraw aby spotykał na swej drodze samych dobrych kolegów i koleżanki, z którymi będzie utrzymywać serdeczny i bliski kontakt. Czuwaj nad nami św. Rito i rozwiąż te nasze trudne i skomplikowane sprawy. Elwira

329 Czcigodna Święta Rito

Proszę o wstawiennictwo w następujących, bardzo ważnych dla mnie sprawach: o spokój dla mnie, o dobroć i szacunek mojego męża do mnie i do mojej rodziny, o to by potrafił okazywać zrozumienie i współczucie dla innych ludzi. Jednocześnie dziękuję za modlitwę w intencji mojego ciężko chorego szwagra, który czuje się lepiej.

bardzo dziękuję za modlitwę. Ewa

330 proszę cię św. Rito uzdrów nasze małżeństwo - Tomasza i Elwiry. uzdrów relacje między nami byśmy umieli się bardziej kochać, szanować, rozmawiać ze sobą, dbać o siebie nawzajem, wybaczać, ufać. proszę pomóż wszystkim zagrożonym małżeństwom.

331 Proszę o modlitwę w następujących intencjach :

- aby Szymon zaliczył półrocze i zdał do następnej klasy,
- aby grafiki były układane w dotychczasowym, 7 dniowym cyklu, i o to abym utrzymała pełny etat,
- o zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla mojej mamy,
- za Martę o mądre decyzje życiowe.

Danuta

332 Za pośrednictwem św. Rity bardzo proszę Matkę Bożą o opiekę nad wnukami Mateuszem, Natalią i Filipem i o pomyślne rozwiązanie wszystkich trudnych rodzinnych spraw. Chroń Maryjo moje wnuki przed złymi ludźmi i złymi zagrażającymi im sytuacjami. Weź je pod swoje skrzydła. Bożena T

333 Święta Rito wstaw się za mną na sprawie sądowej w dniu 13 lutego aby rozstrzygał się na moją korzyść bądź ze mną przedstaw Panu Bogu moje prośby twoja Oddana Ania

334 Błagam - za wstawiennictwem św. Rity - o łaskę znalezienia Ciebie, Boże i nawrócenia dla Niki Tarji F. oraz innych osób w podobnej sytuacji, a także łaskę wytrwania w nawróceniu oraz zbawienie w godzinę śmierci.

Michał

335 Kochana Święta Rito proszę o zdrowie dla brata przyjaciółki, który leży w stanie bardzo ciężkim w szpitalu. Błagam o jego szybkie wyzdrowienie i wytrwałość dla jego bliskich. R

336 Intencja:

Święta Rito, uprosz mi u Boga zdrowie dla mojej żony Marii, córki Natalii, brata Mariusza z rodziną, mamy oraz kolegi Krzysztofa. Proszę o dobrą pracę dla mnie i brata oraz powodzenia w prowadzeniu firmy dla Krzyśka. . Błagam o przebaczenie grzechów dla mnie oraz życie wieczne dla mojego ojca, babci i dziadka.

337 Błagam o modlitwę ze mnie i mojego ukochanego o przemianę serc i cud pojednania. Błagam o jeszcze jedną szansę święta Rito. Nie zmarnujemy jej.

338 Bogu znana intencja

339 Droga Święta Rito dziękuję Ci za wszelkie łaski, które wyprosiłaś u Jezusa proszę Cię o nawrócenie serca mojego męża. Tak jak Ty wiernie trwałaś przy swoim gwałtownym mężu proszę Cię dla mnie o łagodność i cierpliwość dla mnie oraz proszę Cię o szczęśliwe rozwiązanie dla mnie.

Twoja Czciicielka Dominika

340 św. Rito dziękujemy za wszelkie łaski i opiekę którą otrzymuje nasza córka. Prosimy o dalszą opiekę modlitwą i zdrowie dla naszej córki Korneli. Prosimy aby z jej układem moczowym i serduszkami było wszystko dobrze. Prosimy o jej prawidłowy rozwój. Prosimy również o opiekę nad naszą drugą córką Marceliną prosimy o jej zdrowie i prawidłowy rozwój. Dziękuję za szczęśliwe rozwiązanie i zdrową córkę. Św. Rito chroń nasze dzieci i miej je pod swoją opieką. Prosimy również o siłę i mądrość w wychowaniu Naszych dzieci. Iza i Maciej

341 Św. Rito dziękuję za wszystkie otrzymane łaski i opiekę, dziękuję za szczęśliwe rozwiązanie i za kolejny cud który jest już z nami córkę Marcelinę. Proszę o dalszą opiekę modlitwą i zdrowie dla mnie mojego męża Maćka naszej córce Kornelce i Marcelince naszym rodzicom rodzeństwo i ich

rodzinom. Proszę o dar macierzyństwa dla mojej siostry Elwiry. Proszę również o zgodę w mojej rodzinie i w moim małżeństwie Iza

342 Św. Rito!

Proszę o zdrowie, opiekę i bezpieczeństwo dla mnie i mojej córki, oraz dostatek finansowy.

343 O potężna i sławna Święta Rito,

blagam Cię, ubłagaj dla mnie u Boga szybki powrót do dobrego zdrowia, dziękuję z całego serca za dar macierzyństwa, blagam o zdrowe potomstwo i szczęśliwe rozwiązanie. Cała moja nadzieja jest w Tobie Św. Rito!!! Proszę Cię uprosz dla mnie i moich najbliższych łaskę nawrócenia, dar dobrej spowiedzi, łaski potrzebne tu na ziemi, spokój duszy, zdrowie, pomoc w trudnych chwilach, pokorę i wiarę w plan Boga dla nas, chroń nas od złego i nieprzyjaciół. Proszę uprosz u Naszego Ojca miłosierdzie dla dusz zmarłych moich najbliższych.

Dziękuję Ci za cud uratowania mojego małżeństwa!!! Proszę umacniaj moje małżeństwo w trudnych chwilach!!!

Agnieszka

344 Święta Rito,

dziękuję za otrzymane łaski. wiem, że jesteś przy mnie. blagam otocz opieką moją kochaną mamusię Stanisławę Elżbietę. spraw aby wyniki badań były dobre, chroń ją od wszelkich chorób, wznowy nowotworowej. wiesz o palących moje serce problemach i troskach..

Alina

345 Święta Rito, proszę Cię o wstawiennictwo w wyproszeniu łaski zdrowia w naszej rodzinie i znalezienia pracy dla córki oraz dobrego męża. Bóg zapłać.

346 O dar upragnionej ciąży dla Anny i Mariusza

347 Proszę Cię droga Święta Rito o wstawiennictwo u Boga w sprawie mojego syna Michała i córki Moniki, żeby znaleźli dobrych partnerów życiowych. Basia

348 Proszę o modlitwę szczególną za nawrócenie Agaty i Kaliny. Sytuacja jest bardzo trudna i zatwardziała....

349 Proszę o wsparcie, mądrość, cierpliwość, wytrwałość, dobrego człowieka na drodze życiowej Proszę o wskazanie dobrej drogi...

Proszę o wskazanie mądrej drogi w sprawie zmiany mieszkania, poukładania spraw finansowych... Jezus, Ty się o to wszystko zatroszcz....

350 proszę o modlitwę wstawienniczą w intencji mojego syna Łukasza, o jego nawrócenie, o przymnożenie mu wiary , o przybliżenie do Św.Kościola , do Miłości Miłosiernej, do sakramentu pokuty i Eucharystii, o błogosławieństwo w życiu zawodowym i osobistym i o dobrą katolicką żonę. Bóg zapłać

mama

351 Św.Rito

Tvoja czcicielka prosi o pomoc w uzdrowieniu duchowym i fizycznym szczególnie dla IZY,Łukasza,Sebastiana, Daniela i brata Henryka .

352 Święta Rito dziękuję, za twoją pomoc w trudnych sytuacjach mojego życia proszę Cię aby bliska mi osoba zobaczyła swój problem w spożywaniu alkoholu, i agresywnemu zachowaniu. Już nie raz oddałam Tobie moje problemy proszę nie opuszczaj mnie i tym razem.

353 Elżbieta z Nowej Huty: Proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia mnie z choroby nowotworowej piersi, o dobre wyniki i pomyślny przebieg badań kontrolnych. O łaskę wiary w swoje siły. Proszę Cię

bardzo o łaskę ułożenia sobie życia zgodnie z wolą Bożą. Dziękuję bardzo za poprawę mojej sytuacji finansowej. Proszę jeszcze o zdrowie dla brata i cioci Zosi. Pokładam całą moją nadzieję w Tobie.

354 za Krzysztofa, aby wygrał trudny proces w Sądzie oraz o wszelkie potrzebne mu łaski

355 Sw. Rito ratuj moja Niunie prosze cie aby ona juz wyzdrowiala, tyle lat choruje i zadnych popraw, blagam Ciebie Sw. Rito pomoz nam, prosze Ciebie Sw. Rito abys dala zdrowie moje Niuni blagam Ciebie o to, spojrz milosiernie na nas i otul nas szczesciem i zdrowiem blagam Ciebie Sw. Rito, badz przy Niuni i ratuj jej Zycie prosze zrob wszystko co mozliwe i co niemozliwe zrob wszystko aby wyzdrowiala Niunia, bede tobie wdzieczny Sw. Rito do konca zycia i za zycia. Kocham Ciebie Sw. Rito

356 Sw. Rito proszę o pomoc w bardzo ważnej dla mnie sprawie.

Bóg zapłać

Twoja czcicielka

357 Św. Rito proszę o pomoc w problemach finansowych.

Bóg zapłać

Twoja czcicielka

358 O woli Bożej, Boże błogosławieństwo, Boże miłosierdzie, opiekę i wstawiennictwo Matki Bożej, wszystkich świętych, zwłaszcza św Rity, Antoniego, Józefa i Tadeusza dla Lery przygotować i wystąpić na konkursie muzycznym, spokój dla niej i dla nauczyciela

359 Św Rito, proszę o miłość Maćka Banaś z Gidel do mnie. Proszę Cię o to, żebyśmy dostali szansę na wzajemne poznanie się i wspólne spędzanie czasu. Ja czuję, że on jest miłością mojego życia. Proszę o szczęście w miłości, o szacunek, o zażegnanie samotności, o siłę i wytrwałość. Wiesz, że pragnę jego miłości, by dostrzegł we mnie kobietę swojego życia. Święta Rito pomóż mi w codziennym życiu, czasami nie daję już rady...

Dziękuję Ci za inne łaski, którymi wspierasz mnie i moich bliskich każdego dnia. Dziękuję ze szczerzego serca,

J

360 jakiś czas temu prosiłam o modlitwę za mojego Tate, można powiedzieć o nowe życie, wierze że dzięki naszej wspólnej modlitwie to się udało. Teraz przychodzi z następnymi problemami, wierze że modlitwa i tu może pomóc, mam ogromne problemy finansowe i nie za bardzo wiem z partnerem jak się z nich wydostać, może Pan Bóg by nam pomógł coś wymyślić bo ja już się pomału podaje. Proszę módlcie się za nas i proszę Was jeszcze o dalszą modlitwę za mojego Tate bo pomimo że dostał drugą szansę od Największego wciąż nadużywa alkoholu czym się wykańcza, a mi coraz ciężiej na to patrzeć. Módlcie się za nas, prosze. Ps. Dzięki modlitwie za Tate w czasie choroby, zaczęłam wierzyć, że Pan Bóg jest i to on kieruje naszym życiem, nigdy wcześniej tego tak nie odbierałam. Dziękuję Wam. Z Panem Bogiem. Paulina

361 Święta Rito ! Uproś dla mojej Rodziny zdrowie, miłość i pojednanie z serca dziękuje

Grazyna

362 Niech będzie pochwalony i błogosławiona Sw.Rita która wspiera mnie w swej cudowności i mocy aby to co niemożliwe stało się możliwe

Święta Rito prosze Cie o poprawe zdrowia dla mnie i dla syna.Daj nam sile i uchron od chorob i oslabiona

Pomoz mi i wesprzyj w szukaniu dobrej pracy tak zeby udalo mi sie wyjsc z finansowych problemow

Proszę Cie o dobrych ludzi wokół i dobre relacje z rodziną

Wesprzyj mnie prosze w mych planach powrotu do kraju i rozpoczęcia Nowego życia.

Twoja M

363 Siostry proszę o modlitwę za syna za wstawiennictwem Świętej Rity o jego nawrócenie oraz Siedem Darów Ducha Świętego dla niego i aby te Dary przejawiały się w jego zachowaniu.

364 Cudowna święta Rito,
ufam, że kiedy wstawiasz się za mną, Bóg wysłucha moich modlitw. Błagam o trzeźwość i miłość w mojej rodzinie i o to byśmy, my dziewczyny - siostry, kuzynki, przyjaciółki- odnalazły miłość i dostały łaski założenia rodzin.
Proszę módl się za mnie i moich bliskich do naszego dobrego Boga. Amen. E.

365 Dziękując Bogu za otrzymane łaski i przepraszając za wszelkie zło jakie w życiu uczyniłem, proszę o gorliwą modlitwę w intencji uzdrowienia mnie z małopłytkowości i nerwicy oraz o zdrowie ciała - szczególnie o uwolnienie od niepokojących mnie bólów i o dobre wyniki prób wątrobowych.
Proszę też w intencji Pawła o znalezienie dobrej pracy.
Grzegorz

366 -Dziękuję za wszelkie otrzymane łaski, szczególnie za te,których nie dostrzegłam, nie podziękowałam...
Dziękuję za męża, synów, synowe, za 5 wnuków, za rodzeństwo, moje i męża, ich rodziny....
Proszę ...Panie Jezu Ty sie nimi zajmij....i mną i wszystkimi,którym kiedykolwiek obiecałam moją modlitwę
szczególnie prosze o o uleczenie Marysi z depresji i uzależnienia od leków, oraz aby umiała pogodzić siez tym,ze bedzie w zyciu sama, chyba,ze Pan Bóg ma w jej zyciu inne plany.....
o nawrócenie i łaskę wiary, oraz sakrament małżeństwa, jeżeli chcą byc razem ...dla
Ewy i Piotra
Alicji i Marcina
Anny i Kristofa
o powrót do Kościoła Katolickiego z Bractwa Piusa 10 Mariusza i Ewy z dziecmi
o uleczenie z choroby skóry Jasia i katarzyny
o nawrócenie i łaskę wiary dla Bogusława
o właściwe decyzje w zyciu prywatnym i zawodowym dla Anny
prosi Barbara

367 Ukochana św. Rito, z największą ufnością proszę Cię o Twoje wstawiennictwo. Błagam Cię w intencji mojej córki Hani, pomóż nam rozwiązać problemy w szkole i dokonać właściwego wyboru związanego z jej przyszłością.Nieustannie błagam Cię o pomoc w beznadziejnej sprawie mojej mamy i pana Andrzeja... Ja nie mam z nimi kontaktu dlatego błagam Cię o dobrotliwa św. Rito zaopiekuj się nimi...pomóż im żyć....Proszę
czuwać nad moim mężem i choć wiem, że po ludzku wydaje się to nie możliwe to z Twoja pomocą, jeżeli taka będzie wola Ojca, uda mu się dostać nową godną pracę....Pomóż mi poradzić sobie ze wszystkimi zmianami jakie w najbliższych miesiącach mnie czekają.... Błagam Cię nie opuszczaj nas... Wierze w Twoje wstawiennictwo i ufam że nam pomożesz.
Twoja wierna czcicielka
Małgorzata

368 Święta Rito proszę Cię o powrót Marcina do domu o rozwiązanie problemów finansowych. Opiekuj się małżeństwem Oli i Mariusza . Proszę Cię o wyprostowanie ścieżek w pracy . O zdrowie dla całej rodziny.

369 Św. Rito dopomóż w odzyskaniu zdrowia. Proszę w codziennej modlitwie. Pamiętaj o mnie, proszę!

370 Proszę Cię sw.Rito o zdrowie dla Wiktora , żeby autyzm z którym musi żyć miał jak najlżejsza postać i żeby jego rodzice byli zdrowi i mogli jak najdłużej być z nim

371 Św. Rito

błagam Cię o dobrą zmianę w pracy, a także o dar żywej wiary dla mnie i całej rodziny

372 Św. Rito dziękuję za Twoje nieustające wsparcie i pomoc i proszę opiekuj się nami dalej

373 O wsparcie trudnych chwilach, dobre pojęte decyzję i rozwiązanie problemów

374 Proszę o modlitwę za moją rodzinę, za mojego męża, córkę, która ma sesję, żeby zdała egzaminy. Oraz za mój staż, który zaczęłam, żebym pomyślnie skończyła i dostała pracę. Bóg zapłać. Dorota

375 O ŚWIĘTA RITO NASZA OREĐOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENICTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENICTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENICTWO I OPIEKĘ DLA NAS , NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA. PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY, PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SWOJĄ MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE, UWOLNIJ GO SWOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITWENĄ , ICH RODZINY WYPROŚ IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIENSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA
DOBRA PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE
PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY
PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY
PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA
PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLOWEGO DLA ZDZISŁAWA
PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MEŻA GRAŻYNKI
PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA
UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U PANA JEZUSA
ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ
MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI
PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ
PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII
O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE
PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI
PROSZĘ ZA LEOKADIĄ O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI
PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE
O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.
O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA
O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENNICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :
RODZINY, RODZEŃSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE
CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :
NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,
STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, STANISŁAWA, TOMASZA,
KLAUDIĘ, ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNĘ, MACIEJA, IRENĘ, EUGENIUSZA,
KATARZYŃKĘ, EWE, KRZYSZTOFA, JOLE, MIROSŁAWA, MARTE I RADKA I ICH CÓRKĘ
JULKĘ , KRYSTYNĘ, ARLETE, ADRIANA, GRAŻYNĘ, ZDZISŁAWA, PIOTRKA, JACKA
JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE, TERESE,
JURKA, WIOLETĘ, OLIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE, TERESE, ANNE,
JADWIGE, GOSPOŚIE-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYŚLAWĘ,
MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ , KRYSTYNĘ, HELENE, ADAMA,
KAROLINĘ, HALINĘ, KONRADA I JEGO RODZINĘ, STENIĘ Z SIERADZA,
JOANNE, BARBARĘ, MAŁGORZATE, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ,
PIOTRA, KRYSTYNĘ, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ, GRAŻYNĘ , KAZIMIERZA, DANUTĘ
Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE GRAŻYNKE, ELE, BARBARĘ DOMINIKĘ, WIESI I
JEJ RODZINĘ , BASIĘ I JEJ RODZINĘ, BASIĘ , HELENĘ
POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA,
KRAKOWA
PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSTYNY O
ZDROWIE DLA MARTYNY
POLECAMY TWEMU WSTAWIENNICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE-
BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I
OBRONĘ.
PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROSŁAWA I MAŁGORZATY
PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA
PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ
PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY
PROSZĘ ZA HELENĘ I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I I JEJ BRATA
PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI

POLECAMY CI NASZYCH BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA NICH O WIARĘ, NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.

PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.

BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN

CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.

ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCHENIENIE, POMOC I

ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I

BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,

PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI.

POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE,

POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA

PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.

PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE

POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.

PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I JEGO EWANGELII.

BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE.

POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY

ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI

BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI

BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO, JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.

POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH, SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH,

OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH,

UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH

W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I OPIEKĘ BOŻĄ.

POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I

POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU

CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW, POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I

WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIĘDZIE.

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO

PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ

WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH

ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY,

O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSUSA KRÓLA W POLSCE I W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG,

BOŻE I DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSUSA KRÓLA" I WSZYSTKICH DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ RODZINIE, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ

PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE , WIARĘ, NADZIEJE ,MIŁOŚCI I PRZEBACZENIE WZAJEMNE

PROSIMY O ŁASKI , POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE, KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE

PROSIMY O WIARĘ , POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN , ZBAWCA I KRÓL.

PROSIMY O MIŁOSIERNIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I SPRAWIEDLIWE RAMIE SWOJE.

PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU,

ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW

PROSIMY O PRZEMIANE DLA KATARZYNY

BŁOG. BOŻE DLA EWY I KRZYSZTOFA

O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUDA W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTEDY , GDY JESTEŚMY TAK BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.

PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.

UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE

UPROŚ SIĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SWOJEJ OPIECE

ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.

ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE

KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO

CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W

TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA

NAMI I UPRASZAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO U JEZUSA CHRYSZTUSA.

PROSZĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA

WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚLAWY I DLA ICH RODZIN

PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ

PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW

PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY

, WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY

KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE

PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O

RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA

PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU

PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE

PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI

PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY

PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI

PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA

PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.

BOŻE DLA JEJ RODZIN

O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSZTYNY I NAWRÓCENIE JEJ MEŻA I DZIECI

PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH
RODZIN

PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I
WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM

PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA BOGDANA

PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI

PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA

PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....

PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI